

### حوصله و درایت شاخصه اصلی تیم ملی مقابل بحرین بود



بیژن ذوالفقارنسب کرشناس فوتبال

بحرینی‌ها با انجام بازی تخریبی تا دقیقه ۲۰ درون محوطه جریمه ما نیامدند، اما تیم ملی با حوصله و درایت تلاش می کرد بازی را در اختیار خودش بگیرد.اگر در نیمه اول به گل می رسیدیم، شرایط بهتری برای ما رقم می خورد، اما گل اول کشورمان در نیمه دوم روی همکاری خوب طارمی و آزمون حاصل شد. مهدی توپ را هوشمندانه به سردار داد و او هم توانست گل اول تیم ملی را به ثمر برساند. شش، هفت دقیقه بعد بار دیگر همکاری خوب این دو بازیکن سبب شد تیم ما گل دوم را باز هم از طریق نفوذ به عمق دفاع بحرین بزند. گل دوم ما حکم تیر خلاص را برای بحرین داشت، زیرا بازیکنان حریف خسته، عصبی و افسرده شده بودند. تیم ملی در ادامه مالکیت توپ را بدون خستگی مدیریت کرد و توانست گل سوم را هم به ثمر برساند. این مسابقه یکی از پلرنامه‌ترین و بهترین دیدارهای تیم ملی در سال‌های اخیر بود و بازیکنان ما بسیار هوشمندانه کار کردند. سامان قدوس که در نیمه دوم به زمین آمد، یکی از بهترین بازی‌هایش را برای تیم ملی انجام داد و سروس دهی خوبی به بازیکنان خط حمله و کناری اش داشت. وحید امیری هم مثل بازی با هنگ کنگ تا وقتی در زمین بود، بسیار تأثیر گذار و خوب عمل کرد. مهدی فغانی و مهدی ترابی هم از وقتی وارد زمین شدند، بسیار بانگیزه و باهوش عمل کردند. بازیکنان ما به هیچ وجه با نفرت بحرین و عراق قابل قیاس نیستند. تنها مشکل ما بر گزار نشدن دیدارهای تدارکاتی بود که عملکرد مقابل بحرین خط بطلانی روی این موضوع کشید و ما یک بازی فوق العاده خوب را از تیم ملی دریفیم.

## والیبالی

فریدون حسن



**ایران – امریکا**، آغاز هفته سوم لیگ ملت‌ها

### بانکی‌ها قربانی ادامه پیروزی‌های جوانان والیبالی

عملکرد فوق العاده تیم ملی والیبالی ایران در هفته دوم رقابت‌های لیگ ملت‌ها باعث شده حال‌تمام تیم‌ها به ملی‌پوشان جوان کشورمان نگاهی متفاوت‌تر از گذشته داشته باشد.

حضور ولادیمیر آلتکو، سرمربی روس ایران و استفاده بجا و درست از او ترکیب جوانان بانگیزه در کنار بانچر به‌ها و ستاره‌های نام‌شنای والیبالی ایران در بازی‌های گذشته حالا از ایران رقیبی قدرتمند و خطرناک برای سایر مدعیان ساخته است. کسی که اگر دست‌کم گر گرفته شود آن وقت می‌تواند هر حریفی را به بلایه کشد. آمریکا، کانادا، هلند و بلغارستان آمد، دچار کند.

با وجود این داستان هفته سوم لیگ ملت‌ها متفاوت‌تر از دو هفته قبلی است. داستانی که از امشب آغاز می‌شود. حالا دیگر حریفان رنگ و بوی دیگر و جدی‌تری دارند و باید آماده شویم تا با مدعیان صعود و قهرمانی این مسابقات رودرو شویم. اولین آنها آمریکااست، تیمی که همیشه بازی مقابل آن برای والیبالی ایران چالش برانگیز بوده است.

تیم ملی والیبالی ایران تاکنون ۱۸ بار مقابل آمریکا قرار گرفته که حاصل آن پنج برد برای ایران و ۱۳ پیروزی برای آمریکا بوده است، دیدارهایی سراسر هیجان که همگی ماندنی شده‌اند. بااین حال دو تیم در شرایطی کاملاً متفاوت امشب برای نوزدهمین بار به مصاف هم می‌روند. آمریکا به عنوان نایب‌قهرمان دوره گذشته لیگ ملت‌های والیبالی تا پنجبار کار بسیار پر نوسان نشان داده است. بانکی‌ها در پایان هفته دوم موفق به کسب سه پیروزی شدند و سه شکست هم در کارنامه خود دارند. شاگردان اسپرو اپنتا کانادا را شکست دادند. سپس مغلوب برزیل شدند و در ادامه پنجشنبه ۳ بریک از سد آرژانتین گذشتند. آنها هفته دوم را با دو شکست متوالی مقابل روسیه و لهستان آغاز کردند و در گام آخر هم موفق شدند استرالیارا شکست دهند. امریکایی‌ها در پایان هفته دوم در رده نهم جدول رده‌بندی حضور دارند.

اما تیم ملی والیبالی ایران با کسب چهار پیروزی پیاپی حالا به یک وحدت و هارمونی خاص دست پیدا کرده و با توجه به حضور در جایگاه ششم جدول رده‌بندی از روحیه‌ای به مراتب بالاتر از آمریکا برخوردار است. با وجود این دست کم گرفتن آمریکا و توجه به جایگاه فعلی این تیم می‌تواند بسیار خطرناک باشد. نیاید از یاد ببریم که آمریکا در این خود بازیکنانی چون کریستنسن، کاویکا شوچی، اندرسون، بیچ، هولت، تیلور سلساند و جک هانس را دارد که به اعتقاد بسیاری از کارشناسان می‌تواند به عنوان پدیده و ستاره این دوره از مسابقات معرفی شود. البته اسپرو، سرمربی آمریکا تاکنون به این بازیکن چندین میدان نداده، اما بعید نیست با توجه به نتایج به دست آمده و نیاز آمریکا به پیروزی در بازی امشب هانس به عنوان یکی از اصلی‌ترین بازیکنان این تیم مقابل تیم کشورمان به میدان بیاید.

در سری مقابل ایران با تکیه بر جوانان بانگیزه خود تاکنون موفق نشان داده و می‌تواند در ادامه این مسیر هم موفق باشد. تیم ملی جوان شده کشورمان در حالی با به این مسابقات گذاشت که جای خالی بازی تدارکاتی به وضوح حس می‌شد و شکست ابتدایی بازی‌ها مقابل ژاپن و روسیه هم بی تأثیر از آن نبود، اما هر چه جلوتر آمدیم آلتکو و بازیکنانش به هارمونی لازم نزدیک‌تر شدند و حالا می‌توانند برای هر حریفی خطرناک باشند.

نکته قابل تأمل در تیم ملی کشورمان اینکه آلتکو با مدیریت منحصرفرد خود، کرده که هیچ بازیکنی بابت حضور قطعی در ترکیب تیم مطمئن نیست و همه نهایت تلاش شان را می‌کنند تا شایستگی خود را به مرد روس نشان دهند. با این حال استفاده از نفراتی چون معروف، موسوی و عبادی پور که هم تجربه کافی دارند و هم سابقه بازی مقابل آمریکا می‌تواند در بازی امشب برگ برنده آلتکو باشد. باید امیدوار باشیم فراموش کرد که حتماً اکثری بازی پیروزی در بازی امشب و قدرتمنایی برای صربستان و آلمان دو حریف بعدی تیم ملی روی جوازانش حساب ویژه‌ای باز کرده است.

آلتکو و شاگردانش برای ادامه روند رو به جلوی خود نیاز به برتری در بازی امشب دارند اتفاقی که دور از دسترس نیست و می‌تواند شکل بگیرد و در صورت وقوع ایران با خاطری آسوده به مصاف دو حریف بعدی خود در هفته سوم خواهد رفت.

چهارشنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۰ | ۲۸ شوال ۱۴۴۲

### کزارش

دنیاحیدری

شامگاه دوشنبه ۱۷خردادماه ۱۴۰۰ از آن شش‌های فراموش نشدنی برای فوتبال ایران شد. بحرین حریف چندان بزرگی نبود،اما وقتی باسباسی‌کاری و کارشکنی‌های کنفدراسیون فوتبال آسیا تبدیل شده به گربه‌سیاه فوتبال ایران، شکست‌دادنش آن هم در منامه تبدیل شده به کار ی بزرگ. دوشنبه‌شب یک ایران منتظر درخشش یوزهای ایران بودند. درخششی که باهمت بلندملی پوشان کشورمان چشم‌ها را نواخت و کاری کرد که حتی معاندان هم لب به تحسین گشودند. ایران نمی‌رزه راه را با برتری قاطع و محکم مقابل بحرینی که از هیچ تلاشی برای کارشکنی فروگذار نکرده بود، رفت. البته بازی با عراق همچنان باقیبست

دیداری که برای ما حیاتی است و اگر می‌خواهیم دوم نشویم و راه به یاد دارد. هنوز خاطره تلخ بازی باید بیروژن باشیم، با این حال شیرینی بردمقابل بحرین چیزی نیست که از یادها برود. فوتبال ایران هنوز خوش‌رقصی‌های بحرینی‌ها یا با چرم عربستان را به یاد دارد. هنوز خاطره تلخ بازی رفت و تمسخر سرود ملی‌مان را از یاد نبرده‌ایم، اما دوشنبه‌شب در منامه بچه‌های تیم ملی کاری کردند که بحرینی‌ها تا سال‌ها از یاد نخواهند برد و حالا خوب فهمیده‌اند که نیاید با دم شکر بازی کرد که اگر بازی کنی چنان ضرب‌شخصتی نشانت می‌دهد که هیچگاه فراموش نکنی.

\*\*\*

با دوخت غیرمنتظره در دور رفت برابر بحرین و عراق کار صعود ایران از مرحله گروهی را سخت کرد، اما شاگردان اسکوچیج که برای عبور از این مرحله به هر ۱۲ امتیاز باقی مانده نیاز داشتند دور برگشت را طوفانی آغاز کردند و بعد از پیروزی برابر هنگ کنگ، بحرین را هم در دیداری انتقامی با نتیجه ۳ بر صفر و هنرنمایی ازسومن (دو گل) و طارمی (یک گل) تحقیر و زمینگیر کردند.

### قول دادم اشک‌شان را در آورم

خوش‌رقصی بحرینی‌ها در منامه با بچرم عربستان در زمان بلاژویچ به دست فراموشی سپرده نشده بود که شاهد توهمین آنها توأم پخش سرود ایران در دور رفت مرحله گروهی انتخابی جام جهانی بودیم. توهمینی که سردار آزمون جواب دندان شکنی در بازی دور برگشت به آن داد: «به خودم قول داده بودم تمام توأم را برای این بازی بگذارم. کسی را که به کشورم توهمین کند فراموش نمی‌کنم و بعد از بازی رفت روزشماری می‌کردم که به این بازی برسیم. در همین زمین بود که هنگام صعود به ما توهمین کردند و همانجا به خودم قول دادم اشک‌شان را در آورم و این بار من بودم که وقتی گل زدم، می‌خندیدم و وقتی بحرینی‌ها از من می‌پرسیدند

### چهره

جای خالی نوشاد در المپیک

### نیما عالمیان: می‌خواهم رکورد بردارم رایشکم

تنها نماینده تنیس روی میز ایران در بازی‌های المپیک امیدوار است نتایج خوبی را در این رقابت‌ها کسب کند. نیما عالمیان درست پیش از سال تحویل در مسابقات گزینشی آسیا موفق به کسب سهمیه المپیک شد تا در سال ۱۴۰۰ تمام تمرکزش روی درخشش در توکیو باشد. نیما که دومین حضورش در المپیک را تجربه می‌کند در گفت‌وگو با مهر از حفظ آمادگی برای اعزام به توکیو و ناکامی نوشاد عالمیان در کسب سهمیه گفت: «فلا تمرینات باشگاهی‌ام را دنبال می‌کنم و بعد از آن به صورت مستقیم ریز نظر سرمربی تیم ملی برای حضور در المپیک لندن تمرینات را ادامه می‌دهم. حضور هم‌زمان در دو لیگ (ایران و فرانسه) و بازی برای دو تیم کار راحتی نیست، اما سختی آن این‌رزه به این‌که می‌توانیم همیشه خود را آماده نگه داریم، به خصوص که فشار تمرین و بازی

### آخر

تلاش تکواندو بانوان برای درخشش در قاره کهن

### کمرانی: مسابقات آسیایی از جهانی سخت‌تر است

تیم ملی تکواندو بانوان با بهترین نفرات خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا برای کسب مدال‌های خوش‌رنگ به میدان می‌رود. رقابت‌های قهرمانی آسیا از ۲۴خرداد در بیروت آغاز خواهد شد و نگار اسماعیلی (وزن ۴۶- کیلوگرم)، غزل سلطانی (وزن ۵۳- کیلوگرم)، ناهید کیانی (وزن ۵۷- کیلوگرم)، پریسا جوادی (وزن ۶۲- کیلوگرم)، ملیکا میرحسینی (وزن ۶۷- کیلوگرم) و زهرا پوراسماعیل (وزن ۷۳- کیلوگرم) نمایندگان تکواندو بانوان ایران هستند. در همین خصوص مهر و کمرانی، سرمربی تیم ملی در گفت‌وگو با مهر گفت: «تسمیم به نحوه انتخاب نفرات اعزامی و اعمال برخی تغییرات اشاره کرد: «وزن دوم مسابقات قهرمانی آسیا وزن بسیار شلوغی است و با توجه به اینکه مهلا مؤمن‌زاده بعد از مسابقات کسب سهمیه المپیک روحیه مناسبی نداشت، تصمیم گرفتم با جایه‌جایی اوزان از نگار اسماعیلی در وزن یک استفاده کنیم. در خصوص جایه‌جایی پریسا جوادی

## روزشمار

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۲۹

بازخوردهای پیروزی تیم ملی فوتبال مقابل بحرین

# شیرین‌تر از صعود، امیدوارتر از همیشه



سعید آرازمیان

توانایی بازی در چند پست را دارد سرمربی ایران می‌توانست با جایه‌جایی این هافبک توانمند از ابتدای بازی مهدی ترابی را به بازی بگیرد تا احسان حاج‌صفی که کاملاً مشخص بود با

روزهای اوج خود فاصله زیادی دارد در این بازی به استراحت بپردازد. ضمن اینکه تعویض دیر هنگام قاندی یکی از بزرگ‌ترین ایرادهایی است که می‌توان در این بازی به اسکوچیج گرفت. حضور این بازیکن ریزنقش سرعتی و دریل‌زن، به خصوص در نیمه اول که بازی گره خورده بود، می‌توانست حریف را عاصی و خسته کند. از سوی دیگر با وجود آنکه قلی‌زاده امان بازیکنان بحرین را در سمت چپ خط دفاعی بریده بود، اما به دلیل چپ بودن زوج خوبی برای مهاجم محرمی نبود و اگر بیشتر به سمت داخل بازی می‌کرد این فرصت برای محرمی ایجاد می‌شد که با دور زدن خط دفاعی حریف ارسال‌های خوبی داشته باشد.

■ **از نقش مثبت کریم تا ادامه مسیر ۶ امتیازی**
اسکوچیج با پنج برد از پنج بازی بهترین شروع تاریخ ایران در نین‌قرن اخیر را داشته، اما نکته جالب بازی با بحرین جسد از هم‌راهی‌های هاشمیان حضور مشهود کریم باقری در کنار زمین بود. مردی که کمک شایانی برای گل‌محمدی در پرسپولیس است و حالا می‌توان نتایج حضورش در کنار اسکوچیج را هم به وجود کسب پیروزی بر گل و برتری محسوس ایران مقابل حریف، چیدمان اسکوچیج خالی از اشکال نبود. با توجه به اینکه وحید امیری

تا صعود فاصله دارد. در پی این برد شاگردان اسکوچیج بعد از عراق ۱۴ امتیازی یا ۱۲ امتیاز در رده دوم قرار دارند، البته با تعاضل گل بهتر نسبت به بحرین. اگر چه حالا ابتکار عمل دست شاگردان اسکوچیج است، اما مهم‌ترین بازی هنوز مصاف آخر با عراق است که می‌تواند جواز صعود یا عدم صعود از این مرحله را برای یوزهای ایرانی صادر کند. اگر ایران بر نرسد این دو دیدار شود، با ۱۸ امتیاز به عنوان صدرنشین راهی به خصوص در نیمه اول که بازی گره خورده بود، عراق با ۱۶ امتیاز دوم می‌شود که در این صورت شرایط تیم ملی برای صعود به عنوان یکی از پنج تیم دور تور مسابقات ارزیابی خواهد شد و باخت برابر عراق هم که دیگر به منزل‌له پایان داستان است.

### مصدومیت‌های دردرساز

بعد از مصدومیت کمال کامیابی‌نسا حالا اسکوچیج وحید امیری، آچار فرانسه تیمش را هم در بازی با بحرین به دلیل مصدومیت از دست داد تا برای بازی‌های بعدی غلامی و سسرلک را فرایخواند. مصاف با کامیوج و البته عراقی‌هایی که همانند بحرین کری خوانی را از روزها پیش آغاز کرده‌اند و طارمی می‌گوید که پاسخ آنها هم باشد در زمین بازی: «این تیم نه دو ستاره که ۲۶ ستاره دارد. بگذارید هر کس هر چقدر دلش می‌خواهد کری بخواند. بحرینی‌ها هم می‌گفتند بازیکنان ایران رانمی شناسیم، اما ما را دنیا و آسیا می‌شناسند و در زمین جواب‌شان را دادیم. جواب عراقی‌ها هم باشد برای روز مسابقه و در میدان.»

## ایران

شویانوروزی

### عجله نکنید

### بازی با عراق مانده است

پیروزی لذت‌بخش تیم ملی مقابل بحرین همه را به وجد آورد؛ از دوستداران فوتبال گرفته تا مسئولان فدراسیون و دیگر دست‌اندرکاران ورزشی و سیاسی. کسب این برد برای تیم کشورمان کاملاً حیاتی بود، اما نکته مهم این است که هنوز کار صعود تمام نشده و خیلی نباید عجله کرد و با دادن پاداش میلیونوی و ارسال پیام‌های تبریک در یاد شکست بحرین خوابید.

خیلی بود منتظر شکستن طلسم منامه بودیم. حالا که ای افسی امتیاز میزبانی را به ناحق از ما گرفت و طبق معمول در مقابل حق خوری‌های کنفدراسیون به جای واکنش قدرتمندانه، منفعلانه و از موضع ضعف برخورد کردیم، فرصت خوبی بود برای آنکه باخت برد ۲ بر صفر کام مردم را بشیرین و خون‌زای‌ها به رگ‌های جامعه ایرانی تزریق کرد. در روزهای انتخاباتی پیش‌رو و در حالی که تیم ملی والیبالی در ایتالیا می‌جنگد، تیم ملی فوتبال نیز باید با یک برد قاطع دینش را به هموطنان ادا می‌کرد. با این حال خوشحالی دیگر بس است و نباید بیش از این بابت این برد غره شویم. به لطف نتایج بازی‌های رفت و با هنرمندی ویلموتس و دوستان، اوضاع تیم ملی فرخ‌تر از این حرف‌هاست که مشککش با یکی، دو برد حل شد. اگر شادمانی‌ها و پرداخت پاداش‌ها به پایان رسیده، بهتر است هر چه زودتر به فکر بازی

بعدی (کامیوج) و از همه مهم‌تر بازی با عراق باشیم. دو سال پیش که مسابقات مقدماتی جام جهانی در آسیا شروع شد هیچ کس تصور نمی‌کرد تیم اول قاره به روزی دچار شود که برای صعود در مرحله بعد تن و بدنمان پلرزد، حتی به مغزمان هم خطرور نمی‌کرد در دور برگشت خارج از خانه بازی کنیم، آن هم در شرایطی که حتی یک تنسای می‌تواند دفعهان را رقم بزند. مسلمان این اوضاع همان‌هایی هستند که پرورنده شکایت ۶ میلیون یورویی ویلموتس را روی دستمان گذاشتند و رفتند. تکرار مکررات فایده‌ای ندارد و این روزها بهتر است بیشتر روی جریان مافات تمرکز کنیم تا زخمی که فدراسیون چند ستاره بر پیکر فوتبال ایران زد. هنگ‌کنگ و بحرین را کنار زده‌ایم و مانده دو بازی دیگر؛ کامیوج را می‌توانیم راحت ببریم، ولی بازی با عراق به این راحتی‌ها نیست. بازی با تیم‌های عربی سختی‌های خاص خود را دارد، خصوصاً اگر بازی رفت را هم ۲ بر یک باخته باشید. بازی با حریفی چون عراق پیچیده‌تر از این حرف‌هاست و تنها به مسائل فنی ختم نمی‌شود. به همین خاطر است که می‌گوییم خیلی نباید بابت شکست بحرین وقت تلف شود، بلکه کادر فنی باید تمام و غم خود را معطوف به حریف آخرمان کند و علاوه بر بحث‌های تاکتیکی، نکات مهم در خصوص بحث‌های روحی روانی و جنجال‌های احتمالی نیز به بازیکنان گوش‌زد شود. فدراسیون با کمک مقامات دولتی بودجه هنگفتی برای عبور از این مرحله دریافت کرده و پاداش قابل توجهی نیز بابت دو برد اخیر به اعضای تیم ملی پرداخت شده و حالا که مثل همیشه پاداش فوتبالی‌ها بلافاصله و با ارقام بالا پرداخت می‌شود مردم حق دارند که منتظر پیروزی‌های بعدی باشند.

باز هم تاکید می‌کنیم که بازی با بحرین تمام شده و در حقیقت تیم ما فقط تیمی از راه‌راهی کرده است. از طرفی کیفیت فوتبال عراق با بحرین قابل مقایسه نیست و کوچک‌ترین اشتباه ملی‌پوشان به بروز یک فاجعه منجر خواهد شد. برای آنکه با خیال راحت یک دل سیر شادی کنیم باید تا شکست عراق صبر کنیم و امیدوارانه بازی‌های تیم ملی را دنبال می‌کنیم تا به این هدف برسیم. بعد از اینکه صعودمان به عنوان صدرنشین قطعی شد، آن زمان هم باید به فکر آینده باشیم. مرحله‌نهایی مقدماتی جام جهانی سخت‌تر خواهد بود و دیگر نمی‌توان با بسپح همه امکانات و در عرض چند هفته به نتیجه دلخواه رسید. در کل همه منتظریم ورزش ایران خردادمه، موقتی را پشت سر بگذارد، والیبالی با درخشش در لیگ ملت‌ها با آمادگی کامل راهی توکیو شود و فوتبال هم نتایج دور رفت مقدماتی جام جهانی را جبران کند. توقتی که ورزشکاران ایران نشان داده‌اند، می‌توانند به خوبی از عهده انجام آنها برآیند. پیروزی بر بحرین یکی از موارد آن بود و می‌تواند جمع باشد و درست مثل بازی با بحرین کار خودمان را انجام دهیم و با حاشیه‌سازی‌های حریف کاری نداشته باشیم.

# آگهی مناقصه

**آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۹۹۰/۱۰۱۴**

**(شماره ۰۲۰۰۰۰۱۱۸۸۸۰۰۰۰۲ در سامانه ستاد)**

### شرکت مناقصه گذار: شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	شرایط و الزامات ورود به مناقصه
۹۹۰/۱۰۱۴	تهیه و حمل مصالح و انجام عملیات ساختمانی مربوط به مقاوم‌سازی و بهینه‌سازی پست ۶۲۲۰ کیلوولت سمیرم	۰۰۰/۰۰۰/۱/۲۴۴ ریال	دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ رشته ابنیه صادره از سازمان برنامه و بودجه کل کشور

**نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه معتبر با فیش و ایز ویز وجه نقد به شماره شبا ۹۹۸۰۲۳۰۲۳۰۱۱۰۱۴۳۰۴۱۰۰۰۰۰۳۱۰۰۰۰ IR نزد بانک مرکزی با مبلغ فوق‌الذکر در وجه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان**

**نحوه دریافت و تحویل اسناد مناقصه:** کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا مبادله قرارداد، با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.setadiran.ir امکانپذیر خواهد بود. (تماس با کارفرما، در صورت لزوم در ساعات اداری روزهای کاری با شماره ۰۸۲-۳۶۲۷-۰۳۱)

**مهلت دریافت اسناد:**از ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۸ لغایت ساعت ۱۶ پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۷
**جلسه توجیهی:** حضور نمایندگان مجاز شرکت‌ها(همراه با معرفی نامه) در جلسه توجیهی و بازدید که در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ رأس ساعت ۱۰ صبح به آدرس: ابتدای جاده سمیرم، یاسوج پست ۶۲۲/۰ کیلوولت سمیرم (تلفن جهت هماهنگی: ۰۳۱۳۶۶۴۳۲۴۴ داخلی ۱۲۷، خانم بهرامی) برگزار می‌گردد، الزامی بوده و عدم حضور به منزله انصراف از مناقصه خواهد بود.

**مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه:** نسخه الکترونیکی کلیه مدارک و مستندات، بایستی حداکثر تا ساعت ۱۴/۰۰/۰۴/۰۷ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۷ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) بار گذاری و نسخه فیزیکی (شامل ضمانتنامه و یک حلقه CD) آن نیز در موعد مذکور به آدرس: اصفهان، خیابان چهرای بالا، دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان تحویل گردد.

زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۸ سالن کمیسیون معاملات ساختمان معاونت مالی و پشتیبانی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان.

#### سایر شرایط مناقصه:

✽ به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضا مشروط و مخدوش بوده و یا پس از انقضا مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
✽ سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است

ضمنا می‌توانید این آگهی را در سایت‌های اینترنتی مشاهده کنید:
www.setadiran.ir
www.Erec.co.ir
www.tavanir.org.ir
http://iets.mporg.ir

### روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان